

Ellehammervej 6, Ikast ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 77 43 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellehammervej 6, Ikast ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast
	Telefon: 25263642
	CVR-nr.: 33 77 43 70
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Leschly Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.592 kr. mod 17.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	83.270	116.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.577	-71.259
Driftsresultat	-1.307	45.324
Andre finansielle indtægter	23.256	7.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.469	-30.725
Resultat før skat	-8.520	22.365
Skat af årets resultat	1.928	-4.896
Årets resultat	-6.592	17.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.469
Disponeret fra overført resultat	-6.592	0
Disponeret i alt	-6.592	17.469

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.293.200	1.352.100
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.514	115.191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.714</u>	<u>1.467.291</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.382.714</u>	<u>1.467.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>770.229</u>	<u>850.268</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>770.229</u>	<u>850.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>770.229</u>	<u>850.268</u>
	Aktiver i alt	<u>2.152.943</u>	<u>2.317.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	938.651	945.243
Egenkapital i alt	1.018.651	1.025.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	223.200	231.200
Hensatte forpligtelser i alt	223.200	231.200
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	694.916	830.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.593	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.975	144.165
Selskabsskat	6.072	11.396
Anden gæld	9.536	37.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.092	1.031.116
Gældsforpligtelser i alt	911.092	1.061.116
Passiver i alt	2.152.943	2.317.559

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	927.774	1.007.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.469	17.469
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	945.243	1.025.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.592	-6.592
	80.000	938.651	1.018.651

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.413	3.540
Andre finansielle omkostninger	26.056	27.185
	30.469	30.725
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.000.000	128.383
Kostpris 31. december	2.000.000	128.383
Af- og nedskrivninger 1. januar	647.900	13.192
Årets afskrivninger	58.900	25.677
Af- og nedskrivninger 31. december	706.800	38.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.293.200	89.514
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.293 t.kr.		
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29 91 91 00 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.